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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Ved kontrolbesøget har
virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol,
offentliggørelse af kontrolrapporter ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, allergener, indretning af
virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert
tilberedning, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring,
sporbarhed, anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved
import og eksport, samhandel samt registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Kontrolleret, at varmebehandling af fødevarer, foretages med
en sådan kombination af tid og temperatur, at fødevarerne er
sikre. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at vask til håndvask er tilgængelig og
hensigtsmæssig placeret samt forsynet med sæbe og papir til
aftørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at der er adgang til hensigtsmæssig placeret
personaletoilet, og at der ikke er direkte adgang fra toiletter til
lokaler hvor der håndteres fødevarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret, at inventar og
maskiner er hele, rengøringsvenlige og uden rust. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden redegjorde for påsætning af kantliste på



Monalisa pizzeria

 

 

Hovedgaden 8

7500  Holstebro

31224055

Kontrolrapport

side 2 af 2

07-02-2024

laminatbordplade. Ok.
Kontrolleret, at yderdør i baglokale er sikret mod indtrængen af skadedyr. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret, at skriftlig risikoanalyse og egenkontrolprogram er tilgængelig og
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Vejledt om, at en risikoanalyse er en gennemgang af alle fødevareaktiviteter i en fødevarevirksomhed.
Virksomheden skal tage stilling til, om der er risici (farer) forbundet med aktiviteterne. Virksomheden skal
udpege de relevante risici og beskrive, hvordan den vil forebygge og undgå disse.
Mærkning og information: Kontrolleret ophængning af skilt vedrørende oplysninger om allergener. Ingen
anmærkninger.
Vejledt konkret om løsning som sikrer, at virksomheden i ikke færdigpakkede fødevarer kan oplyse om allergene
ingredienser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


